

小細胞肺癌

レジメン名称	薬剤（一般）名	用量	投与時間	投与日	1コースの目安	催吐リスク
CDDP+ETP	エトポシド	100mg/m ²	2時間	1, 2, 3日目	21日	高
	シスプラチン	80mg/m ²	1時間30分	1日目		
CDDP+IRI	イリノテカン	60mg/m ²	1時間30分	1, 8, 15日目	28日	高
	シスプラチン	60mg/m ²	1時間30分	1日目		
Nogitecan	ノギテカン	1mg/m ²	30分	1, 2, 3, 4, 5日目	21日	軽
Atezolizumab	テセントリク	1200mg	30分	1日目	21日	最小
CBDCA+ETP	カルボプラチン	AUC : 5	1時間	1日目	21日	高(中)
	エトポシド	80mg/m ²	2時間	1, 2, 3日目		
CBDCA+IRI	イリノテカン	50mg/m ²	1時間30分	1, 8日目	21日	高(中)
	カルボプラチン	AUC : 4	1時間	1日目		
CBDCA+ETP +Atezolizumab	アテゾリズマブ（初回）	1200mg	1時間	1日目	21日	高(中)
	アテゾリズマブ（2回目以降）	1200mg	30分	1日目		
	カルボプラチン	AUC : 5	1時間	1日目		
	エトポシド	100mg/m ²	2時間	1, 2, 3日目		
AMR	アムルビシン	40mg/m ²	5分	1, 2, 3日目	21日	中
CDDP+ETP +Durvalumab	デュルバルマブ	1500mg	1時間	1日目	21日	高
	エトポシド	100mg/m ²	2時間	1, 2, 3日目		
	シスプラチン	80mg/m ²	1時間	1日目		
CBDCA+ETP +Durvalumab	デュルバルマブ	1500mg	1時間	1日目	21日	高(中)
	カルボプラチン	AUC : 5	1時間	1日目		
	エトポシド	100mg/m ²	2時間	1, 2, 3日目		

非小細胞肺癌

レジメン名称	薬剤（一般）名	用量	投与時間	投与日	1コースの目安	催吐リスク
CBDCA+nabPTX	nab-パクリタキセル カルボプラチン	100mg/m ² AUC : 6	30分 1時間	1, 8, 15日目 1日目	21日	高（～中）
CBDCA+GEM	ゲムシタビン カルボプラチン	1000mg/m ² AUC : 5	30分 1時間	1, 8日目 1日目	21日	高（～中）
nabPTX	nab-パクリタキセル	100mg/m ²	30分	1, 8, 15日目	21日	軽
CBDCA+S-1	カルボプラチン S-1	AUC : 5 80mg/m ²	1時間 分2	1日目 1-14日目	21日	高（～中）
CBDCA+nabPTX +Atezolizumab	アテゾリズマブ（初回） アテゾリズマブ（2回目以降） nab-パクリタキセル カルボプラチン	1200mg 1200mg 100mg/m ² AUC : 6	1時間 30分 30分 1時間	1日目 1日目 1, 8, 15日目 1日目	21日	高（～中）
CBDCA+PTX+BEV +Atezolizumab	アテゾリズマブ（初回） アテゾリズマブ（2回目以降） ベバシズマブ パクリタキセル カルボプラチン	1200mg 1200mg 15mg/kg 175mg/m ² AUC : 6	1時間 30分 30分 30分 1時間	1日目 1日目 1日目 1日目 1日目	21日	高（～中）
CDDP+PEM +Pembrolizumab	ペムブロリズマブ ペメトレキセド シスプラチン	200mg 500mg/m ² 75mg/m ²	30分 10分 1時間	1日目 1日目 1日目	21日	高
PEM+Pembrolizumab	ペムブロリズマブ ペメトレキセド	200mg 500mg/m ²	30分 10分	1日目 1日目	21日	軽
Pembrolizumab	ペムブロリズマブ	200mg	30分	1日目	21日	最小
Pembrolizumab	ペムブロリズマブ	400mg	30分	1日目	42日	最小
CBDCA+PTX +Pembrolizumab	ペムブロリズマブ パクリタキセル カルボプラチン	200mg 200mg/m ² AUC : 6	30分 3時間 1時間	1日目 1日目 1日目	21日	高（～中）
CBDCA+nabPTX +Pembrolizumab	ペムブロリズマブ nab-パクリタキセル カルボプラチン	200mg 100mg/m ² AUC : 6	30分 30分 1時間	1日目 1, 8, 15日目 1日目	21日	高（～中）
CBDCA+PEM +Pembrolizumab	ペムブロリズマブ ペメトレキセド カルボプラチン	200mg 500mg/m ² AUC : 5	30分 10分 1時間	1日目 1日目 1日目	21日	高（～中）
DTX+RAM	ラムシルマブ（初回） ラムシルマブ（2回目以降） ドセタキセル	10mg/kg 10mg/kg 60mg/m ²	1時間 30分 1時間	1日目 1日目 1日目	21日	軽